EDITAL PROSEL 5/2025

CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
PARA MATRÍCULA EM 4.ª CHAMADA, PARA
INÍCIO NO 1.º SEMESTRE LETIVO DE 2025, NO
CURSO DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO, NOS TERMOS DO EDITAL
PROSEL 35/2024.

O Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco – USF
e considerando o edital PROSEL 35/2024, baixa
o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os candidatos classificados para matrícula em 4.ª chamada, para início

no 1.º semestre letivo de 2025, no curso de Medicina da Universidade São Francisco, nos termos

do Edital PROSEL 35/2024.

Parágrafo único. As matrículas dos classificados deverão ser realizadas eletronicamente no

período de 3 a 5 de fevereiro de 2025 no endereço http://www.usf.edu.br/vestibular, observados os

prazos de convocação.

Art. 2.º Perderá o direito à vaga o candidato que:

I. não realizar a matrícula dentro dos prazos determinados neste Edital;

II. deixar de realizar o pagamento da primeira parcela da semestralidade;

III. deixar de cumprir as normas previstas nos editais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 3 de fevereiro de 2025.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

Anexo ao Edital PROSEL 5/2025

CANDIDATO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

300745284 Maria Eduarda Martinelli Pontes 3.403,6 164

300729812 Laura Correia Guedes Maltempi 3.402,9 165

300733539 Amanda Vincenti Abbud 3.402,8 166

300747647 Lucas Alkmin Pereira Domingues 3.402,2 167

300747982 Cecília Bonucci Ribeiro Zanesco 3.400,5 168

300730295 Giovanna Lara Moraes 3.397,0 169

300743758 Tulio Cordeiro Pavan 3.396,8 170

300741834 João Antonio dos Santos 3.394,5 171

300745814 Ana Carolina Mendes 3.393,1 172

300762121 Alexandre Haruki Tsurumaki 3.391,9 173

300747888 Nicolas Eduardo Parente 3.391,2 174

300740713 Nicole Fogaça de Godoy 3.389,8 175

300760793 Eike de Queiroz Paiva 3.387,7 176

300728151 Paola Diniz Mello 3.387,5 177

300727155 Juliana da Silva Antonio 3.387,4 178

300726618 Gabriela Braga Thomé 3.385,6 179

300764231 Lucas Carvalho Maciel 3.385,0 180

300749255 Sérgio Felipe de Toledo Rosa 3.385,0 181

		2025-02-07T18:26:39+0000